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Energi-spare metode

Ytterligere informasjon om 
håndboken
Vise brukerhåndboken

Brukerhåndboken i PDF-format leveres på en 
CD. Installer Adobe Acrobat Reader for å se 
brukerhåndboken på PC-en din.

1 Sett inn den medfølgende CD-en.
Websiden vises automatisk.

2 Klikk på brukerhåndboken (Owner’s Manual) 
på websiden.

3 Vis brukerhåndboken.

Hvis websiden ikke vises automatisk, går du 
inn på Min datamaskin og klikker på LG og 
index.htm for å vise brukerhåndboken.
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Oppbevar ikke eksplosive stoffer som spraybokser med brennbar drivgass i 
dette apparatet.
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Isbitbrett





6.Dette apparatet er ment for bruk i husholdningen og lignende steder, så 
   som kjøkken på arbeidsplasser og gårdshus. Videre kan det anvendes av 
   gjester på hoteller, moteller og andre gjestgiverier, catering eller lignende.

 Koble kun til drikkevann. (gjelder kun for avløpstyper)
Fyll kun med drikkevann. (kun for Ikke-avløpstype)
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Fryseskuffen skal tas ut av apparatet da maten 
kan stables direkte på hyllen og bunnen av fryseren.
Fryseren gir deg hylle som standard for å 
maksimere mat lagringskapasitet.
Skuffen er også med for praktisk frysing av 
fuktig kjøtt i halvflytende tilstand.

Hylle

Hylle

Energi-spare metode
Installer kjøleskapet på et skyggefullt, kaldt og godt-ventilert sted.
Ikke åpne og lukk døren ofte hvis ikke nødvendig.
Vennligst ikke hold døren åpen i lengre tid,lukk døren snarest mulig.
La mat avkjøles før lagring (i kjøleskapet).
Det anbefales å ikke legge inn for mye mat.  
Det bør være nok rom for at kald luft kan sirkulere fritt.Ikke innstill 
temperaturen på kjøleskapet lavere enn nødvendig.
Ikke plasser maten nær temperatur-sensoren.
Det anbefales å ikke sette inn mat som ikke har behov for det.
Plasser dyp-frosset mat for tining inn i kjøleskapet; de kan brukes for nedkjøling av 
kjøleskapet. (Bare anvendbart på noen modeller)
Gjør ren bakside-dekselet og anti-kondenserings røret regelmessig (en gang i året) for 
å være sikker på at varme-veksling fungerer. (Bare anvendbar på noen modeller)
Ikke blokker luft-ventiler med mat. . (Bare anvendbar på noen modeller)
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For produkter med eksteriør I rustfritt stål, bruk en ren svamp eller en myk klut og et 
mildt vaskemiddel i varmt vann. Ikke bruk slipemidler eller sterke vaskemidler.
Tørk nøye med en myk klut.
Ikke bruk apparatvoks, blekemiddel eller andre produkter som inneholder klor på 
rustfritt stål.
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